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5 yıllık E-ticaret girişimimin ardından yazılım alanında kendimi
geliştirmeye karar verdim. E-ticaret firmam için bu aşamada yazılımlar
geliştirirken yazılım alanına ilgim iyice arttı. Amatör olarak geliştirmeler
yaparken bu işi profesyonel olarak yapmaya karar vererek bir bootcamp
eğitimi ile profesyonel olarak yazılım hayatıma başladım. 2020 yılında
aldığım eğitimden sonra yazılım hayatına geçerek e-ticaret sektöründen
ayrıldım. Bu tarihten itibaren Javascript ekosisteminde yazılımlar
geliştiriyorum. Bu süreç içerisinde projelerimde ReactJs ve NextJs gibi
javascript frameworkleri kullanarak geliştirmeler yaptım. Bu
geliştirmeler sırasında çeşitli CSS kütüphaneleri ve UI
kütüphanelerinden yararlandım. Tailwindcss ağırlıklı bir şekilde
Bootstrap, SCSS ve Styled-Components teknolojileri ile projelerimi
geliştirdim. MaterialUI, Mantin ve NextUI kütüphanelerini kullanarak UI
zenginleştirmeleri yaptım. Projelerim büyüdükçe state yönetiminin
zorlaştığını fark ederek Redux, Redux-toolkit kütüphanelerini öğrenip
yeni projelerimde bu kütüphaneleri kullandım. Ekip çalışmasının
zorluklarını aşmak için Eslint kullanımı konusunda kendimi geliştridim
ve Typescript öğrenerek type kontrollü yeni projelerde çalıştım. Bu
konularda kendimi geliştirirken bir yandan da NodeJs öğrenip
MongoDB kullanarak projelerimi Full-Stack geliştirmeye devam
ediyorum
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Yönetim paneli ile kullanıcı yönetim sistemleri üzerine çalıştım.
Kullanılan Teknolojiler: Javascript, HTML, CSS, Reacts, NodeJs,
Bootstrap ve MongoDB

Trendyol ve Hepsiburada gibi platformlarda satış deneyimim
var; ayrıca, OpenCart altyapısıyla kendi e-ticaret sitemi
yöneterek ürün ve müşteri yönetiminde kapsamlı bilgi
kazandım.

Müşteri odaklı, modüler web siteleri ve mobil uygulamalar
üzerinde çalıştım.
Kullanılan Teknolojiler: Typescript, Javascript, HTML, CSS,
Reacts, NextJs(SSR), TailwindCss 

LC Waikiki’de kurum içi kullanıcı uygulamaları üzerinde
çalıştım ve ölçeklenebilir ile sürdürülebilir front-end
çözümlerine odaklandım. Çalışmalarım kapsamında ReactJS
kullanarak, Atomic Design prensipleri ve Micro-Frontend
mimarisi ile modüler arayüzler geliştirdim. 
Kullanılan Teknolojiler: TypeScript, JavaScript, HTML, SCSS,
ReactJS, Atomic Design, Micro-Frontend
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